
POZVANKA

v souladu s ustanovením $ 1207, odst. 1 zákona ě' 8912012 $b., občanský zákoník,
a v sou|adu se stanovami Společenství v|astníků Perto|dova 3380-3385 (dá|e jen 'SV")

svo|ávají

č|enové sV jejichž spo|w|astnický podí|činívíce neŽTcvšech h|asů
a jejichž podpisy tvoří pří|ohu této pozvánky

sh romáždění spo|eěenství vlastn íků,
které se koná

dne l0.Íz. d |8.m hodin
v au|e zŠ Pertoldova, Praha 4 - Modřany

Prooram:

í. Zahá|ení shromáŽdění, vo|ba předsedaiícího, zapisovate|e a ověřovate|ů zápisu
2. Vo|ba statutárního orgánu $V
3. Volba kontro|ní komiee
4, RŮzné
5. 7.ávét

Poznáqkv;
1, Pokud se shromáŽdění nezúčastní v|astník uvedený v katastru nemovitostí, můŽe pověřit svého

zástupce p|atnou p|nou mocí, jejíŽ originá| odevzdá u docházky. Plná moc nemusí být úředně ověřená.
Formulář p|né mocije pří|ohou pozvánky.

2. Při h|asování je rozhodujÍcí ve|ikost spo|uv|astnických podí|ů ě|enů společenství na společných částech
domu. Čbnové spo|ečenství, kteří jsou spoluv|astníky jednotky (i v SJM - spo|ečné jmění manŽe|ů)' mají
společně jeden h|as a ten kdo h|asuje, musí mít p|nou moc od ostatních spo|uvlastnÍků, a to i v případě
manŽe|ů'

3. $ podklady k bodům programu se mohou č|enovÓ SV seznámit u |ng. Pav|a RůŽiěky.

VPrazedne 20.11.2018

zástupce svolavatelů

|ng. Pave| RůŽiěka Jan Vese|ý



i . . l  r . , .  i .  , ' , r i - , '

.kzastupování 
'],. ' ::i;l..: ':..]: r:l l:.:. '. : . :

t t t

: t .  . , .  : .

tll- zasedáfri sbrom,áždění Společcnswí vlastníku Petoldova 3380.3385, tČo: zsosz286 (dáě!iěn ,

..SV), kteté se koná dne t0.12.2aí8 od 18 bodin v aule ZŠ Petoldova.

Zmocněnec ie optávněn k zastupování ve všech věcech ptojednávaných na toÍnto shromážd&rí,.S,,.Y.q;.l'..'

i.l. ;' -: ''.zÍÍtocÍlěnec ie opná.vněrr gá.sbtom^ážd&í w iednat a.hlasovat iménem Lmocnitele vě vigch
záleátoŠtech:obsaženýchv[rozvánce . ] '.; . ..i.. ..'.

:

V'Ptaze dne

zmocnitel

Při|ímám plnou moc;.1

" ' .zmocnenec


